JOANNES XVIII pap., antea Joannes Fasanus seu Fasanus. Patria Romanus Joanni XVII qui menses iv tantum sederat, successit sub imp. Henrico Juniore; obiit an. 1009. De eo habentur epistolæ et privilegia, CXXXIX, 1472.

JOANNES XIX pap. Ex nobili domo Tusculanorum comitum ortus et Benedicti VIII, prædecessoris sui, frater: S. sedem tenuit ab a. 1024 ad 1035, quo ex hac vita migravit: epistolæ et privilegia dedit, CXLI, 1114.

JOANNES de Garlandia, grammaticus, poëta, natione Anglus. Vita nos latet. De eo exstant opus *Synonymorum*

et quosdam fragmenta metrica de aequivocis, de Ecclesiæ mysteriis et de orthographia. Vixit circa an. 1010, Cl., 1375.

JOANNES, Sabiu. episc. et cardinalis a Leone papa IX electus est. Romano concilio adfuit sub Nicolao II. h. vivis dec. assit a. 1059. Ex eo exstat querimonia contra monachos Farfenses a. 1051, CXLIII, 907.

JOANNES GUALBERTUS (S.). *Vide Gualbertus.*

JOANNES LIPRANDUS, B. Petri Damiani discipulus et post eum prior Fontis Avelani constitutus ac demum Eugubinus episcopus factus vitam conscripsit sancti magistri sui Damiani, circa 1078, CXLIV, 89, 113.

JOANNES, episc. Abrincensis. Circa initium sæc. xi natus est ex patre Rodulfo Baiocensi comite et fratre uterino Richardi Normanniæ ducis; a sede Abrincensi ad Rothomagensem assumptus est; obiitque a. 1079. De eo exstat liber *De officiis ecclesiasticis*, CXLVII, 9.

JOANNES, Fiscamensis abbas qui a modica statura Joannellus dictus est, primum monachus S. Benigni Divion. fuit, deinde prior et postea abbas Fiscamensis; Erbretensem abbatiam ab Henrico III imper. suscepit. Obiit a. 1079. De eo supersunt libellus precum et nonnullæ epistolæ, CXLVII, 441.

JOANNES COTTO seu Cottonius. De eo nihil omnino dicitur. Præstantissima de musica opera ei tribuuntur. Floruit sæc. xi, Cl., 1591.

JOANNES, Tusculanus episc., qui et Marsicanus dictus, ab Urbano II creatus est cardinalis. In Vastinensi concilio suam gravissime tulit sententiam, prompto tunc animo et cum impio imperator papam Paschal. II in carcerem conjecisset, ille ad arma populum vocavit ut in auxilium veniret. Sub eodem Paschal. II obiit circa 1112. De eo exstat concio ad pop. Rom. et epistolæ ad Richardum Alban. episc., Cl., 1035.

JOANNES, monachus Bezuensis, de quo nihil comperitur traditur, floruit circa initium xii sæc. an. 1115. Auctor reputatur Chronici Bezuensis, CLXII, 755.

JOANNES, S. Audoentii monachus et diaconus. Inter æquales scientia et virtute claruit; in concilio Rhemensi an. 1119, secretarii munere functus est vix annos 20 natus. Vitam sancti Nicolai soluta oratione metricè scripsit. Ex eo supersunt sermones iv, CLXII, 1154.

JOANNES Michaelensis, quem didicimus tantum concilio Trecenti a. 1128 interfuisse et manus secretarii sibi implevisse. De eo regula exstat Templariorum, CLXVI, 854.

JOANNES Constantiensis. Fuitne episcopus, aut presbyter, aut simplex monachus, aut abbas nos latet. De illo exstat ad Gaufridum abbat epistola seu præfatio in librum de computo ecclesiast. Vixit an. 1137, CLXIII, 1479.

JOANNES, Accouensis episc. Fratribus S. Sepulchri jus concessit ecclesiam extruendi in Acon. et insuper ipsi ecclesiam donavit in territorio castri Amicnas an. 1138, Clv, 1170.

JOANNES, monasterii Cisse Mariæ abbas, in agro Verulano in Italia conditi an. 1005 orationis S. Be. ediculi, amicitiam adeo strictam cum D. Bernardo inquit ut Cisterciensibus postea se adunaverit. De eo epistola exstat ad actum Bernard. a. 1110, Cl. XXXII, 590.

JOANNES, Aleianus episc. Antea monachus Cisterciensis, ad D. Bernard. Claravalli. recurrit cum quidam eum calumniarentur sæc. xii, CLXXXII, 640.

JOANNES, Ferrariensis abbas, Sugerio rogavit ut inducias ei concederet ad solvendam reliquam pecuniam quam a monasterio exigebatur an. 1147, CLXXXVI, 1476.

JOANNES, monachus S. Laurentii Leodiensis. Gisberti frater: visi nem scripsit status animarum post mortem et miraculum S. Laurentii mart. et carmina quædam, an. 1147, LXXX, 177.

JOANNES, cardinalis S. Mariæ Novæ, Sugerio abbati commendat causam magistri Petri, ipsius judicio ab Eugenio papa commissam, de quo exstat epistola ad Wibaldum Corbeiens., abb. an. 1146, CLXXXVI, 1414; CLXXXIX, 1163.

JOANNES, Frithesellensis abbas, Yen. Wibaldum Corbeiens. abbat. monet se brevi ad regem iturum et ab eo querit si quid mandandum habeat a. 1150, CLXXXIX, 1272.

JOANNES, notarius, dominos suos monet Guelfum Conradi regis proditorem, pecunia accepta, esse concordem cum Siculo rege, ipsum papam eidem adherere, et inde insidias caveant a. 1151, CLXXXIX, 1523.

JOANNES CIRITTA, Tharacanus abbas in Hispania. Miles sub Alphonso VI rege, adversus Mauros armis curavit; gratia dei motus monachus factus est et abbas monasterii S. Joannis de Tarouca: ad Deum migravit an. 1161. Regulam conscripsit ordinis militaris Avtsii, CLXXXVIII, 1061.

JOANNES, d'aconus Romanus, qui Junior dicitur ut ab a to celebri scriptor: qui sub Joanne VIII floruit distinguitur, canonicus erat basilicæ Salvatoris Lateran. Scripsit ad Alexandrum III pap. de Ecclesiæ Romana an. 1145, CXCIV, 1511.

JOANNES, Portiarum monachus Carthusianus se fratrem carne et spiritu dicit Stephani ejusdem monasterii monachi. De eo exstant quinque epistolæ spirituales, tum Stephano de Chalmeto fratri suo, tum Nepoti Bernardo ejusdem ordinis. Sæc. xii floruit, CLIII, 899.

JOANNES PATRICII et ejus uxor Bruna duo castella quæ possidebant in Syria commutaverunt cum canonico S. Sepulchri contra duo alia in eadem regione sub Fulkone rege. Sæc. xii, CLV, 1214.

JOANNES GOTHMANNUS et ejus uxor Amandala, terram quandam quam Jerosolymæ possidebant venderunt canonicis S. Sepulchri: quod actum est a. 1161 sub rege Balduino, Clv, 1200.

JOANNES, Saracenus, florebat circa 1170. Exstat apud Joannem Saresberiensem epistola qua eum monet se transtulisse lib. sancti Dionysii *De cælesti hierarchia angelorum*, et quidem haud sine magna difficultate, an. 1170, CXCIX, 143, 259.

JOANNES, Augiensis comes, cujus pater Ecclesiæ Arvensis canonice S. Victoris Paris. concesserat an. 1171, CXCVI, 1591.

JOANNES Saresberien. episc. Carnotens. Natione Anglus, Parisios viderat ubi Abacerdum magistrum habuit et pos. ea Albericum et Gilbertum Porretanum. Ab initio clericus fuit Cantuariensis, deinde approbatione regis et clerici electus est epi c. Carnot. circa 1176; obiit an. 1180. De eo exstant multæ epistolæ, liber *Etheicus et Vita S. Anselmi episc. Cantuar.*, CXCIX, 9 et seqq.

JOANNES, eremita dictus, eo quod sæpe adibat B. Bernardum in solitudinem Claravalli, Vita in hujus S. Doctores in duos libros digessit. An. 1180, CLXXXV, 551.

JOANNES, præpositus monasterii Boue—Spei qui videtur magister fuisse Philippi de Harweg. cuidam epistolæ scripsit super libros de Trinitate S. Hilari Pictaviensis. Floruit exente xii sæc., an. 1188, CCIII, 170.

JOANNES, Beaugecii monasterii abbas orationis Cisterciensis, floruit exente sæc. xii, an. 1109. De eo exstant nonnullæ epistolæ ad Gautrium S. Barbaræ in Neustria subpriorum, CCV, 827 et passim.

JOANNES, Camerac. episc., exente sæc. xii vixit, ut videtur per epistolam quam scripsit Stephano Tornac. episc., CXXI, 501.

JOANNES GUITARDUS, Mahumeriæ Burgensis in Syria, juramentum præstat, sicut omnes ceteri Burgenses quorum nomina servantur, sæc. xii, Clv, 1222.

JOANNES GIRBALDUS, dono concessit Beatæ Mariæ Fontis Ebraidi portum de Clario et totam terram quæ est juxta Ripam; et ipse suscepit ab Her. e. di ejusdem loci priorissa pullum, sæc. xii, CLXII, 1114.

JOANNES F., belnsis abbas, sanctimonialibus Fontis Ebraidi de consensu totius fratrum conventus terram planam et boscum de Ursan dedit; quod actum est Dolis, præsentè Leodegario archiepisc. et Roberto de Atriasello, initio xii sæculi, CLXII, 1118.

JOANNES, Cornubiensis, juxta quosdam auctor est Apologia de Verbo incarnato inter opera B. Hugonis de S. Vict. Paris. editæ. Quis sit et quo tempore floruerit non constat, sæc. xii (?), CLXXVII, 295.